Постановление Правительства Новосибирской области от 11.06.2019 N 235-п
"О внесении изменений в постановление Правительс...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 23.05.2025

ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 июня 2019 г. N 235-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 18.10.2016 N 342-П

Правительство Новосибирской области постановляет:
Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 18.10.2016 N 342-п "Об инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области" следующие изменения:
В Положении об инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области:
1. В пункте 7:
1) в абзаце "а" подпункта 2 слова "либо является модифицированной проектной документацией" исключить;
2) в абзаце "в" подпункта 4 слова "частей 2 и 3" заменить словами "частей 2, 3 и 3.1".
2. В пункте 8:
1) подпункты 5 и 7 признать утратившими силу;
2) в подпункте 9 после слов "объекта капитального строительства" дополнить словами "(в отношении которого инспекцией осуществляется региональный государственный строительный надзор)".

Губернатор Новосибирской области
А.А.ТРАВНИКОВ

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1